
 
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2018 № 251
г.Чудово

О внесении изменений 
в решение Думы 
Чудовского муниципального
района от 16.03.2018 № 240

На основании решения  Совета  депутатов  города  Чудово  от  27.04.2018
№ 146 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Чудово от
27.02.2018 № 130»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Думы Чудовского муниципального района
от 16.03.2018 № 240 «О формировании конкурсной комиссии для проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чудовского муниципаль-
ного района» следующие изменения:

включить в качестве членов конкурсной комиссии Марцинюк Е.А.,  ко-
мандира поискового отряда имени А.Ерастова, Миронову Н.А., депутата Сове-
та депутатов города Чудово, исключив Захаренкова А.В., Баеву Г.В. соответ-
ственно.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Чудовский вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Председатель Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова


